101 968

Plati od 08.09.2025 do 08.09.2028

Cestovny poriadok autobusov na medzinarodnej autobusovej linke
Poltava ~ Bratislava (éislo linky SK 00044)

v prinmom smere R 4 npafnnm smere
Vzc:faol;nos Vzdialenost’ g
. B medzi ) odchod
prichod parkovanie odchod vichodisko Hanen synunor zastivkami prichod parkovanie hodin
hodiny min. min. hodiny min. "éh;:l"d“ km hodiny min. min, min.y
06:00 30 06:30 0 Poltava AS (Velikotyrnivska, 7) 109 6:15
07:55 10 08:05 109 Kremenchuk AS (ul. Teatralna, 32/6) 59 4:30 10 4:40
09:00 5 09:05 168 Oleksandria AS (ul. Sadova 12A) 35 3:30 S 3:35
09:40 5 09:45 203 Znamyanka AS (ul. Privokzalna, 2) 41 2:50 5 2:55
10:15 10 10:25 244 Kropyvnytskyi AS (Olexandrijske Shosse, 1) 183 2:00 10 2:10
12:50 10 13:00 427 Uman AS (ul. Kyjevska, 1) 158 23:10 10 23:20
15:40 15 15:55 585 Vinnycja AS (ul. Kyjevskd, 8) 117 20:20 10 20:30
17:50 15 18:05 702 Khmelnytskyi AS (Vinnytske dialnica, 23) 118 18:15 10 18:25
20:00 15 20:15 820 Ternopil AS (ul. Torgovycia, 7) 66 16:10 10 16:20
21:25 5 21:30 886 Budaé AS (ul. Halytska, 10) 21 15:00 5 15:05
21:55 5 22:00 907 Monastyryska AS (ul. Shevchenko, 57) 49 14:35 5 14:40
22:50 20 23:10 956 Ivano-Frankivsk AS (ul. Zaliznychna, 30) 37 13:30 15 13:45
23:45 5 23:50 993 Nadvirna AS (ul. Vokzilna, 2) 24 12:50 5 12:55
0:20 5 0:25 1017 Yaremeche (ul. Svobody, 234-A) 35 12:20 5. 12:25
1:10 5 1:15 1052 Palanytsia (Bukovel) (ul. Karpatska) 20 11:35 5 11:40
1:45 5 1:50 1072 Yasinya AS (ul. Myru 6) 32 11:10 5 11:15
225 5 2:30 1104 Rakhiv AS (ul. Pryvokzaina, 11) 36 10:40 5 10:45
3:10 5 3:15 1140 Velyky Bychkiv AS (ul. Borkanyuka, 1) 12 9:55 5 _10:00
3:30 5 3:35 1152 | Solotvino AS (ul. Sportovi) 26 9:35 5 9:40
4:00 5 4:05 1178 Tyachiv AS (ul. Knvahyni Olhy, 4-A) 27 9:00 10 9:10
4:40 10 4:50 1205 Chust AS (ul. I. Franka, 118) 66 8:25 5 8:30
6:00 10 6:10 1271 Mukatevo AS (ul. Jurij Chori6 14-16) 43 7:15 5 7:20
7:00 20 7:20 1314 UZzhorod AS (ul. Station, 2) 6 6:15 15 6:30
7:40 25 08:05 1320 Hrani¢ny prechod UZhorod (UA) 1 5:00 25 5:25
- 1 hodina Ukrajina / Slovenska republika +1 hedina
07:10 25 07:35 1321 Hranidnf prechod Vy¥né Nemecké (SK) 93 3:30 25 3:55
11:00 10 11:10 1414 KofSice (ul. Stanicne nam. 9) 36 1:50 10 2:00
11:45 5 11:50 1450 Prefov (ul. KoSick4, 2725/2) 199 1:00 5 1:05
14:30 5 14:35 1649 Bansks Bystrica (ul. 29 augusta, 37) 21 22:30 5 22:35
15:00 5 15:05 1670 Zvolen (ul. Balkan, 105/53) 107 22:05 5 22:10
16:40 5 16:45 1777 Nitra (ul. Stani¢ni, 949 01) 93 20:25 5 20:30
18:15 1870 Bratislava (Mlynske Nivy, 31) 18:30 30 19:00
QOdchod z Poltavy pondelok utorok streda Stvrtok piatok sobota nedefa
Ukrajinsky prepravca X X X X X X X
Odchod z Bratislavy pondelok utorok streda Stvriok piatok sobota nedela
Ukrajinsk¥ prepravca X X X X X X X

KabotaZna preprava cez Slovensko je zakazana

Ukrajinsky dopravea:

S.R.O. "Nikolas-Trans 12":
Sidlo spoloénosti: 36000, Poltavska oblast’, mesto Poltava, ulica Stary Podil, budova 18§, byt 87;

tel. +380500853512;

e-mail: ava-ekspres@ukr.net

Riaditel’ spolocnosti




